2020 年４月 15 日
各 位

会 社 名  ＴＯＡ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 竹 内 一 弘

（コード番号 6809 東証第一部）
問合せ先 経 理 部 長 吉 田 圭 吾

（TEL．078－303－5620）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向などを踏まえ、2019 年５月８日に公表した連結業績予想を、下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．通期業績予想の修正について

2020 年３月期 連結業績予想数値の修正（2019年４月１日～2020年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

49,000

百万円

4,000

百万円

4,100

百万円

2,450

円 銭

72.35

今回修正予想（Ｂ） 45,000 3,400 3,600 2,050 60.52

増減額（Ｂ－Ａ） △4,000 △600 △500 △400

増減率（％） △8.2 △15.0 △12.2 △16.3

（ご参考）前期実績

（2019 年３月期）
46,338 3,903 4,099 2,504 73.97

２．修正の理由

 売上高については、日本セグメント、欧州・中東・アフリカセグメントでの売上高が計画未達とな

った影響等を受け、前回発表予想を下回る見込みです。

 これに伴い営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益についても、前回発表予想を下

回る見込みです。

※本資料に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確定な要素

を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以上